
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 

ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ NUSTATYMO 

 

2014 m. lapkričio 17 d. Nr. O3-892 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 7 dalies 

1 punktu, Šilumos kainų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos (toliau – Komisija) 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų 

nustatymo metodikos“, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinės euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m.  

birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės 

informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“ III, IV skyriais, 

atsižvelgdama į Komisijos Šilumos ir vandens departamento Šilumos skyriaus 2014 m. 

lapkričio 5 d. pažymą Nr. O5-319 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 

šilumos kainos dedamųjų perskaičiavimo“, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

spalio 30 d. sprendimą Nr. T1-299 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ 

šilumos kainų dedamųjų nustatymo, Komisija n u t a r i a: 

Konstatuoti, kad Plungės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimu 

Nr. T1-299 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Plungės šilumos tinklai“ šilumos kainų dedamųjų 

nustatymo“ šilumos kainos dedamosios UAB „Plungės šilumos tinklai“ nustatytos be pažeidimų. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė         Diana Korsakaitė 

 

 

 

 




